
.. 

SERVISNÍ SMLOUVA 

Objednatel: 
Název Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Sídlo Branišovská 31a, 370 05 České Buděiovice 
Zastoupený Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou JU 
IČ 60076658 
DIC CZ60076658 
Bank. ústav ČSOB, a.s. 
Číslo účtu 

dále jen „objednatel" 

Zhotovitel: 
Název firmy VEKRs. r. o. 

Sídlo Novohradská 1819/106a, 370 08 České Buděiovice 
Zastoupený Vítězslavem Veiraškou, jednatelem 
Ič 09217461 
DIČ CZ09217461 
Bank. ústav MONET A Money Bank a. s. České Budějovice 
Číslo účtu 

dále jen ,,zhotovitel" 

I. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provádět na základě požadavku objednatele (v pohotovostním režimu) odstraňování 
závad na chladícím zařízení na budovách: 

1) Branišovská 3 la (Rektorát a Filozofická fakulta) v serverovnách 04 001, 04 038, 04 040 a 01 022 -
7ks klimatizací

2) Branišovská 3 I b (Akademická knihovna) v serverovně 02 026 - 1 ks klimatizace
3) Branišovská 1160/31 (Biologické centrum A V) - místnost 902 009 - 2ks klimatizace

v areálu kampusu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, České Budějovice 370 05. Rozsah 
servisních prací je stanoven Přílohou č. 1 této smlouvy a jejich výkon se řídí platnými českými normami, 
pokyny výrobce a servisním standardem zhotovitele. Zhotovitel bude provádět na základě požadavku 
(písemné objednávky) objednatele i další servisní práce nad rámec činnosti uvedených v Příloze č.1 - tzv. 
,,mimořádné práce". 

Il. Trvání smlouvy 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré úkony související s uveřejněním smlouvy zajistí 
objednatel. 
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez 
uvedení dúvodů. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 



ID.Cena 
Celková cena služeb bude účtována za provedené práce dle Přílohy č. 1, která je součástí této servisní 
smlouvy. Cena mimořádné práce včetně materiálu a dílů je stanovena v běžných zakázkových sazbách 
zhotovitele a může obsahovat i přirážku za práci přesčas, o svátcích či ve dnech pracovního klidu. Na 
mimořádné práce však bude objednavateli vždy napřed předána nabídková cena. Po jejím odsouhlasení bude 
možno začít s plněním. DPH bude účtována sazbou platnou v době fakturace. Rozsah provedených prací a 
dodávek po ukončení díla bude odsouhlasen objednatelem. 
Zvýšení cen může zhotovitel provést na základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, předpisů, 
vyhlášek a zákonů s účinností 2 měsíce po odeslání písemného avíza objednateli. Nevyjádří - li objednatel 
písemně do l měsíce po obdržení avíza svůj nesouhlas se změnou ceny, platí, že nová cena byla dohodnuta. 

IV. Fakturace
Paušální platba bude fakturována pololetně se splatností 14 dnů. Na základě provedených prací bude 
objednateli vystavena faktura dle platných předpisů se splatností 14 kalendářních dnů. Mimořádné práce 
fakturuje zhotovitel po jejich ukončení a po odsouhlasení ze strany objednatele. Podmínkou provedení platby 
je potvrzený Předávací protokol/Zakázkový list objednatelem z něhož je zřejmé, kdo za objednatele práce 
odsouhlasil a převzal. 

V. Doba k odstranění závady
Není-li sjednáno jinak, nastoupí zhotovitel k odstranění závady do 6 hodin po přijetí požadavku od 
objednatele. Zhotovitel drží NON-STOP službu na telefonu ve všední dny, víkendy i svátky 24 hodin denně. 

VI. Zhotovítel zodpovídá
Zhotovitel zodpovídá za odborné provedení sjednaných prací. Na kvalitu provedené konkrétní opravy 
poskytuje při splnění záručních podmínek záruku po dobu 6 měsíců. Záruka se neposkytuje v případě 
vandalismu, zásahu třetí osoby a vyšší moci. 
Zhotovitel má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu, které k.tyje škody případně způsobené zhotovitelem 
objednateli či třetím osobám v rámci plnění této smlouvy a jehož pojistné plnění je ve výši úměrné výši 
potenciálních škod. 

VII. Součinnost smluvních stran
Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli volný přístup ke klimatizacím a zařízením s tím souvisejícím. 
Objednatel je srozuměn s tím, že na své náklady zajistí další opatření nutná pro bezpečnost, dobrý stav nebo 
dodržení platných norem (předpisů). 
Zhotovitel se zavazuje v případě, že klimatizaci nebude možné opravit do 48 hodin od přijetí objednatelova 
požadavku, že objednateli poskytne dočasnou náhradu v podobě mobilní klimatizace, která nahradí 
porouchané zařízení do doby, než ho zhotovitel opraví. 

Kontaktní osoba zhotovitele: 

Spojení.: 

Kontaktní osoby objednatele: 

Vlil. Zajištění smluvních závazků 
Pro případ prodlení s peněžitým plněním se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý 
den prodlení. 
V případě nenastoupení Zhotovitele dle smlouvy do 6h od přijetí objednatelova požadavku, si zajistí 
Objednatel jinou firmu na vlastní náklady, které poté přefakturuje zhotoviteli. V případě, že zhotovitel 
nenastoupí do 6h od nahlášení a dojde ke škodám, bude je hradit zhotovitel nebo jeho pojišťovna. 



IX. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy vzniklé touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem v 
platném znění a dalšími právními předpisy ČR_
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu_ Pro vznik smlouvy se 
vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu, změny smlouvy lze provést pouze písemně_ 

Objednatel: 

Ing_ Ji řina Valentová 
kvestorka JU 

JIHOČESKÁ UNIVER.ZITA 
V ČESKÝCH BUDt.JOVI(;fé:u 

REKT O R.ÁT Hl 
Branišovská 3 hl 

370 05 české Dudéjoví�G" 

V Českých Budějovicích dne __?�-:�-----��-�------

Zhotovitel: 

Vítězslav Vejraška 
jednatel 



v , 

PRILOHA č.1 

AJ Cena na měsíční pohotovostní režim poskytování servisní činnosti. 

Poř. č. l Text I Množství Jedn. cena 
1 1 Servisní pohotovost I lkol 4 000,-

Celkem bez DPH 

BI TERMÍNY PLNĚNÍ: 

Průběžně 

Celkem Kč 
4 000,-
4 000,-




